
ZARZĄDZENIE Nr 1512/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.06.2018 r.
w sprawie rozpatrzenia uwag i pism niestanowiących uwag, złożonych do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu uchwały w sprawie ustalenia „Zasad i warunków 
sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 
oraz ogrodzeń”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
i 1000) oraz art. 37b ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i 1566) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag i pism niestanowiących uwag, złożonych 
do wyłożonego do publicznego wglądu projektu uchwały w sprawie ustalenia „Zasad 
i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń”, sporządzanej na podstawie uchwały Nr XXVI/432/15 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 października 2015 r. 

2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag i pism, o których mowa w ust. 1 oraz pism, które 
wpłynęły po okresie składania uwag do projektu uchwały, zawarty jest 
w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


